
Ligne

Collège Beauregard par Puilboreau

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
L'Abbaye                                       | 08:55
Alsace Lorraine                                08:02 09:01
Grammont                                       08:05 09:04
La Motte                                       08:07 09:06
Belle Etoile                                   08:07 09:07
Les Flêneaux                                   08:09 09:09
CIL                                            | 09:12
Le Pressoir                                    | 09:12
Fief de la Mare                                | 09:15

LA ROCHELLE Collège de Beauregard                          08:20 09:20
                                             

RETOUR
a b b

LA ROCHELLE Collège de Beauregard                          12:45 16:00 17:10
Fief de la Mare                                | 16:04 17:14
Le Pressoir                                    | 16:06 17:16
CIL                                            | 16:07 17:17
Les Flêneaux                                   12:55 16:12 17:22
Belle Etoile                                   12:57 16:14 17:24
La Motte                                       12:57 16:14 17:24
Grammont                                       12:58 16:15 17:25
Alsace Lorraine                                13:01 16:18 17:28
                                             

Légende
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

PUILBOREAU

PUILBOREAU


